
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 67,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 11,79 €

Apraksts
SOURCE FILBE WLPS rezervuārs ir īpaši izgatavots izmantošanai vestēs vai
mugursomās, kur nepieciešams zema profila ūdens maiss.
Zems maisa profils ļaus izmantot optimāli vietu mugursomā, vai, ja
izmantots vestē, tas ļaus paaugstināt komforta līmeni vestes nēsātājam.
Maisa konstrukcija ļauj vieglāk izvairīties no ūdens maisīšanās trokšņu
efekta staigāšanas vai skriešanas laikā.

Caurulītes izolācija ļaus vasarā ilgāk saglabāt ūdeni vēsu un ziemā
neļaus tam ātri sasalt
Dzeršanas uzgalis ar 90 grādu leņķi, kas atvieglo dzeršanu kustībā,
ko var griezt ap savu asi, pielāgojot pēc nepieciešamības
Tilpums - 3 l
Helix-Valve™ Bite uzgalis - dzeršanas uzgalis ar košanu
Uzgalim ir aizsargvāciņš pret netīrumiem - Dirt-Shield™
Patentēta slīdošā maisa aizdare (Widepac™ Wide Opening Access), kas
nodrošina ciešu maisa aiztaisīšanu
TASTE-FREE™ sistēma ļauj saglabāt ūdenim ūdens garšu bez jebkādām
piegaršām
Grunge-Guard™ antibakterioloģiska tehnoloģija - maisa iekšējs
klajums, kas neļauj vairoties bakterijām

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Komplektā ar UTA ūdens uzpildīšanas adapteri.

Ražots Izraēlā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

